
 
Originale 

 

Prot. n.  

 

ORDINANZA N.75 DEL 07-11-2019 

 

 

Oggetto : 

ASSETTO CIRCOLAZIONE STRADALE IN OCCASIONE DELLA 

COMMEMORAZIONE DELL'UNITA' NAZIONALE E DELLE FORZE 

ARMATE 

 

 

IL SINDACO 

 

                  - Vista la comunicazione pervenuta il 04/11/2019 con Prot. n. 9874, presentata dall’ 

Associazione Nazionale Combattenti e Reduci Sez. -Mogliano; 
- Richiamate le precedenti Ordinanze con le quali venivano istituiti obblighi, divieti e limitazioni 

riguardanti la circolazione stradale all’interno e fuori del centro abitato; 

- Ritenuto necessario dover disciplinare la circolazione e la sosta dei veicoli per lo svolgimento 

delle  manifestazioni di cui sopra, al fine di garantirne la sicurezza e la pubblica incolumità; 

- Visto l'art. 5 c. 3, 6 e 7 del C.d.S. approvato con D.lgs. n° 285/92 e il relativo regolamento 

d’esecuzione; 

- Visto il T.U.EE.LL. (D.lgs. 267/00); 
 

 

ORDINA 

 
Per il giorno 10 Novembre 2019 in occasione della celebrazione  “Giorno dell’ Unità Nazionale e delle 

Forze Armate”: 

 

è fatto divieto di sosta : 

 

           -nel piazzale ex distributore Agip dalle ore 09:30 alle ore 11:30; 

           -in  viale XX Settembre dal civico n. 28 al civico n. 40; 

           - in P.zza Garibaldi  dalle ore 11:00 a fine evento; 

 

è fatto divieto di transito dall’intersezione di via Stucci con via Roma dalle ore 11:30 a fine evento; 

 

 

PRESCRIVE 

 

 - L’UTC dovrà curare l’apposizione e successivamente la rimozione della relativa 

segnaletica verticale; 

 - Sono esclusi dall'osservare la presente Ordinanza, i mezzi di Soccorso, di Polizia e dei 

Vigili del  Fuoco; 

 - Ogni altro provvedimento in contrasto con la presente ordinanza è da ritenersi abrogato;  

 - Gli Agenti di Polizia Locale e tutti quelli preposti alla vigilanza stradale sono incaricati 

di far rispettare la presente ordinanza.   

 



 
 

Mogliano , li 07-11-2019 

 

IL SINDACO 

Dott.ssa   CECILIA  CESETTI 

 

 


